
UCHWAŁA NR XLVIII/282/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2022 
poz. 559 ze zm.) i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1452) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/77/2015 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości skreśla się zapis w §1   pkt. 2 o treści " związane z realizacją zadań 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków" 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DA3E5-AA81-42DB-8DB1-CE9F4932BA5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-11-25T12:27:40+0100




